
Smlouva o zajištění ozdravného pobytu

Zák|aďníŠkola a mateřsM škola Ostrava-Hrabůvka, A. Kučery 20, pffspěvková organizace
Se sídlem: A. Kučery 1276120,700 30 Ostrava-řIrabůvka
zastoupená ředitelem školy Mgr. Rostislavem Pytlíkem
ICO:70944652
DIČ: CZ7OT44652 (není plátce DPH)
Zapsanáv obchodním rejsťíku Krajského soudu v Ostravě, oddíl Pr, v|ožka 57
(dále objednavatel)

a

Ladislav Studený, se sídlem Vsetínská 508164,757 01 Valašské Mezifičí
P.O.M.A. rekreační chat4 Malenovice 105, 739 ll, Frýdlant nad Ostravicí .

IČo 18980708
DIČCZ63O7300109
(dále dodavatel)

uzavírají tuto smlouvu o zajištění pobytu

Předmětem dohody je zajištění ubytovrá.lí, stravovfuú a lyžařského sÝahu s vlekem pro ozdravný pobyt
žál<i a pedagogu Základni' školy a mateřské školy Ostrava-řIrabůvk4'
příspěvková oryanizace, se sídlem A. Kučery 1276120,700 30 Osfiava-Flrabůvkq dle požadav.ků
školy v rámci veřejné ?Akázkv malého rozsahu nal4-tidenní ozdravný pobyt žát<&l. a 2. sfupně.

Rozsah zajištění pobytu

a) Místo zajištění služby: P.O,M.A. rekreační chata,73911Malenovice 105
b) PředpokléÁmý počet r!častúků je 40 dětí a 5 dospělých (pedagogickY dozor).
'c) Objednaný pobyt bude v termínu od7.1. do 20. 1.2024.
d) Termín pobytu: 7.t.2024 -20.1.2024
e) Celodenní sffava - snídaně, oběd, večeře, ovoce, svačiny (dopoledne a odpoledne) a

dostatečný pifirý režim.
D Stavování zašíná7.1.2024 večeří a končí snídaní 20J 2a24.
g) Ubytování bude zvlašť pro dívky, chlapce.
h) Dodavatel z,ajisti pobytové mísfirosti v souladu s § 8 vyhlášky ě. 41012005 Sb., o

hygieniclcých požadavcích na prostory a ptovoz zař:r:ent a provozoven pío qýchovu a
v zdéláv ánL dětí a mladi strných., i) Dodavatel zajistí pravidelný úklid minimálně v rozsatru ustarrovení § 22 vyfiášlcy č.
4tU2005 Sb., o hygieniclcých požadavcích na prostory a provoz zaŤízenia provozoven pro
výchovu a vzÁěláv érrrí dětí a mladistrných.

j) Dodavatel zajisti ubytovárú pro pedagogiclcý doprovod v maximálně 3 - lůžkových
pokojích s vlastďm sociálním zaíizenímnebo vblízkosti pokoje.

k) Dodavatelzajistí samostatrý pokoj jako izolaci pro děti, které ohemocní. SociáltnzŇízeni
na pokoji nebo v blízkosti pokoje

l) Dodavatel zEisti sarrostatný pokoj pro zdravotníka" noční službu. Sociflní zašíznni na

m) Bezplatrý pobyt 5 pedagogů na40 žiktt.

1. Dodavatel se zavazlje, že ubytovací objekt s jídelnou, tyžařskí sva}r s vlokem b;rde vyhrazen
jen pro žrky apedagogy objednavatete.

J



Cenová
kalkulace

poěet osob Cena bez
DPq

L žál<lnoc

DPH 10% Cena s
DPH

13 nocílžálr

Poěet
dnrVnocí
obytu

Celkem zapo-
byť40 žákn
(včefuě 10%

DPTT)

Ubytování
a stravo-
váni

t a2.st. Zš
40

Dospělí 5

728,-Ké
72,80 Kě

0,- Kč

800,80 Kč

0,- Kě

l4113

í4l13

416.416,-Kě

0,- Kč

Celkem 4t6.4I6,-Ké

3.

4.

Za provedení služeb ve sjednané lhůtě poslcytre objednatel dodavateli celkovou cÉnv zapobyt
ve výši 9.464r- KČ (cena bez DPFI) za ub}továrfo stavování a j:ízdné lyžařského vleku pro
jednoho hkaa dospělou osobu, kíerá by byla nad limit 5 pedagogu. K ceně 9.464r- Kč bude
připoěítáno DPH ve výši platné ke dni uskuteěnění zdanitelného plnění.

Nárklady na ubytování a stravov,ání budou účtovány podle skutečného počtu áků
apedagogického doprovodu nalrlášeného po příjezdu. Pokud dítě odjede zozdravného pobyfu,
z-e zÁtavoffiích dŮvodů dříve, dodavatel vyfakturuje porrze skutečný póčet ubytovacích dnů. V
souladu s ceníkem služeb je 5 osobám pedagogického doprovodu poslqrtrruta shava a nocleh
zdarma.

5. V případě zrušení pobytu min. 7 dnů před jeho začátkem 7.e strany odběratele (nastane
mirnořádná situace, epidemiologická epidemie apod.) bude dodavatel účtovat odběrateli
stornovací poplatek ve výši 20 o/o z-e ziákladní ceny.

Stravoviání účastťků ozdravného pobytu zajistí dodavatel v souladu se zvláštími ruíroky na
výávu dětí (svaěiny, dostatek ovoce, zeleniny, mléěných výrobků, pinrý režim) a po dohodě s
vedením pobytu, se kte4fm předem sestaví jídelníček.
Ubytovatel poskytne ubytovaným pět jídel denně ve vlasbí restauraci. Sfiavoviárú zaéínáveéeíí
dne7 .1.2024 a končí snídaní dne20.1.2024. Stava bude podávána v čase obvyklém dle dohody
obou stan.

Poskytované stravoviání musí být v souladu se zásadami zÁravé výžiw a odpovídající qýávové
normě věku dětí dle pfilohy č. 1 vyhlášky |0712005 Sb., o školním stravování, v platrrém méni.
Pitný režim bude zajištěn po celou délku pobytu, tj. součrástí poskytované stravy bude rovněž
nápoj o objemu min. 0,3 l a mimo dobu pod.ívání stravy bude účastúkům ozdravného pobytu
zajištěn dostateěný pitrý reám

Dodavatel prohlašuje, že uvedený objekt splňuje hygienické podmínky ubytovacího a
síavovacího zařízeni a podmínky pto zabezpečení výchovy a výulry v souladu s vyhláškou č.
t06l200t Sb, drále splňuje naroky be7peěnosti práce a protipožární ochrany. Dodavatel dále
prohlašuje, že použivaná voda je z vodovodu pro veřejnou potřebu.

bodavatel prohlašuje, že uvedený objekt splňuje podmínky pro zaberyeěení výchovy a výulcy.
OzÁravný pobyt nebude narušen ubytovacími nebo restauračními službami pto cízi osoby.

j.

8.



Adresa Krajské hygienické starrice, pod kíerou objekt dodavatéle spadá:

,Krajská hygienická stanice Moravskoslezského kraje se sídlem v Ostavě, Na Bělidle 724,
702 0a Moravslcí Ostrava a Přívoz.

Dodavatel umožú pověřeným pracovníkům objednatele možnost kontroly zařizeni objektu,
které souvisejí š poskytovapými službami, zejménas přípravou a výdejem stavy.

l2.Uzavíenímtéto smlouvy se dodavatel zavanaje zabezpeěit pobyt v daném termínu a rozsahu.
Fakfura zapobytbude provedena dle skutečně odebraných ubytovacích a stavovacích služeb.
Faktura bude vystavena po ukončení ozdravného pobytu. Zétoha na ozdrarmý pobyt není
požadovtína. Objednatel se ravaanje uhradit dohodnutou cenu do 14 dnů po dodrání fal$ury
převodem na účet dodavatele

1,3. ,,Smluvní strany qýslovně souhlasí s uveřejněním celého textu této smlouvy, a to věetně všech
případných příloh a dqdatků" v centiálním regisťu smluv, ňízsnémdle zákona číslo 340/2015
Sb., zákon o regisfiu smluv, je-li povinnost futo smlouvu uveřejnit drána tímto ákonem. Registr
smluv je trvale veřejně přístupný a obsahuje údaje zslména o smluvních stranách, předmětu
smlouvy, číselném ozračení smlouvy a o datupodpisu smlouvy. Smluvní stany dále prohlašují,
že skutečnosti uvedené v této smlouvě nepovažují za obchodní tajemsM vé smyslu příslušných ,
ustanovení právních předpisů a udělují souhlas k jejich tůitl azveřejnění bez stanovení dalších
podmínek.'

14. ,,Tato smlouva nabyváúčinnosti dnem uveřejnění v cenhálním registru smluv dle zákona číslo
340/20t5 Sb., zákon o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů."

15. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech s tím, žE kažná smluvní strana obdrží po
jednom stejnopise.

V Malenovicích dne:
1 5 -1?- 2023

v ostravě dne:
1 í- -12- 202t


